

Zutaten und Inhaltsstoffe

Zutaten

ROHMILCH*, Salz, Lab Tierisch.
*aus biologischer Landwirtschaft

Allergene

Enthält - Ist im Produkt enthalten
Milch und Milcherzeugnisse

Nährwerte

Unzubereitet

100 Gramm

Energie

398kcal
1 654kJ

Fett

30g

davon gesättigte Fettsäuren

20g

Kohlenhydrate

0g

davon Zucker

0g

Ballaststoffe

Eiweiß

32g

Salz

1,6g

Weitere Produktinformationen

Produktbezeichnung	Parmigiano Reggiano gerieben, mindestens 32 % Fett i. Tr.
Produktionsland	Italien
Aufbewahrung	Gekühlt lagern bei +4 bis +8°C. Nach dem Öffnen gekühlt lagern und ehebaldigst verzehren.
Abmessungen	Bruttogewicht: 0,044 Kilogramm Nettogehalt: 40 Gramm
Adresse	Billa AG IZ NÖ Süd, Straße 3, Objekt 16, 2355 Wr. Neudorf
Kontakt	Billa AG IZ NÖ Süd, Straße 3, Objekt 16, 2355 Wr. Neudorf kundenservice@billa.at 0800 828 700

Weitere Informationen

Weitere Hinweise	Ernährungsart (M034): Glutenfrei - Spezifiziert als geeignet für eine glutenfreie Diät
------------------	---